
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   kërkesës  Tarifa  

 

01. 30.10.2015 

Nr. 23/37 Prot. 

 

Kërkesë për 

Dokumentacion: 

Buxheti Vjetor i 

Universitetit, 

Pasqyrat 

Financiare 

Vjetore, 

Rezultatet e 

Vlerësimit të 

Pedagogëve, 

Procedura për 

Rekrutimin e 

Pedagogëve të 

Brendshëm 

04.11.2015 

Shkresë për kthim pergjigje  

Nr. 23/37 Prot. 

 

 

Përfunduar- Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion/sqarim 

Pa Pagesë 

02. 14.07.2016 

Nr. 7/15 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion: 

listpagesa për 

pedagogët e 

Fakultetit të 

Ekonomikut për 

periudhën nga 

01/01/2003 deri 

në 31/12/2005  

20.07.2016 

Shkresë për kthim pergjigje  

Nr. 7/19 Prot. 

 

Përfunduar- Dhënë 

sqarim 

Pa Pagesë 

03. 30.09.2016 

Nr. 7/23 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion: 

aktmarrëveshjet 

që Universiteti 

“Fan S. Noli” ka 

me Universitetin 

“Neofit Rilski”, 

Bullgari para 

periudhës 2005 

30.09.2016 

Shkresë për kthim pergjigje  

Nr. 7/25 Prot. 

 

Përfunduar- Dhënë 

sqarim 

Pa Pagesë 

04. 24.11.2016 

Nr. 7/37 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion dhe 

vënie në 

dispozicion të 

dokumentacionit

: “Numrin e 

24.11.2016 

Shkresë për kthim pergjigje  

Nr. 7/38 Prot. 

 

Përfunduar- Dhënë 

informacion/sqarim 

Pa Pagesë 



 

studentëve 

Egjiptianë dhe 

studentëve Romë 

që janë 

përjashtuar nga 

tarifa e studimit 

për vitin 

akademik 2015-

2016 në 

Universitetin 

„Fan S. Noli‟, në 

programin 

Bachelor dhe 

Master”. 

 

 

 


